   INDICATEUR NUMERIQUE BICOLORE
       2 ENTREES mA
   DGN175 S
Le DGN175S est un indicateur programmable de précision, IP 65 en face avant.
Chaque appareil est équipé d’un affichage bicolore de 4 digits de 14 mm de haut dont la luminosité s’intègre
parfaitement dans les applications en salle de contrôle industrielle.
La face avant extra-fine permet une meilleure intégration en façade d’armoire.
Il permet l’affichage d’une des 2 entrées ou du calcul réalisé, qui peut être géré sur les différentes sorties.

• Altitude max. : 2000m
• Poids : 150g (emballage compris)
Codification
 Modèle : DGN175S
 Options de sortie :
A : Analogique (A1, A2 ou A3 : à préciser)
R : 2 relais
R4   : 4 relais
N     : Numérique RS485
T     : 2 Entrées TOR
B     : Affichage bargraph
  Code couleur :
  RG : Affichage bicolore Rouge/Vert
  RW : Affichage bicolore Rouge/Blanc
Exemple de commande :
Pour un indicateur bicolore Rouge/Vert avec une sortie
analogique courant active et 2 relais, demander la référence :
DGN175S A1R RG.
 Changement couleur affichage
• Programmation de la couleur d’affichage principale.
• Programmation du changement de couleur sur alarme ou
autodiagnostic.
 Code d’accès
Un code d’accès réglable de 0000 à 9999 sert à se protéger
d’une programmation intempestive de l’indicateur et à verrouiller
l’accès à certaines fonctions.
Le code usine est 0000.
Cet appareil destiné aux applications industrielles doit être installé
dans une armoire électrique ou équivalent.
Dimensions
Boîtier : 96 x 48 x 119,4 mm (borniers compris)
Montage : en tableau, découpe 43 x 91,2 mm
Prise µUSB pour
programmation par
logiciel.
43
± 0,2
91,2
± 0,2
Raccordements
ENTRÉES
Schéma de l’emplacement des borniers
 (vue du boîtier en face arrière)
        SORTIES (options)
e-mail : info@sfere-net.com
Route de Brindas
Parc d’activité d’Arbora N°2
69510 SOUCIEU EN JARREST
FRANCE
Tél. : 33 (0)4 72 31 31 30